
Generalforsamling i Vejlauget VAFFF 
Tirsdag den 29. april 2025 
 
 

1. Valg af dirigent 
Henrik Kloster, Fyrreskrænten blev valgt som dirigent, og han startede med at 
konstatere, at generalforsamlingen var lovlig indkaldt. 
 

2. Valg af referent 
Inge Justesen, Adilsvej blev valgt som referent. 

 
3. Registrering af fremmødte 

Jens Ole Jensen, Adilsvej registrerede de fremmødte, der var i 
overensstemmelse med de tilmeldte. 
Ti matrikler var repræsenteret. I alt var 16 personer tilstede 

 
4. Valg af stemmetæller 

Philip Spielmann, Fyrreskrænten blev valgt som stemmetæller. 
 

5. Formandens beretning 
Morten Rasmussen, Adilsvej aflagde en kort beretning. Der har været 
kloakservice ude for at rense afløbene på det asfalterede stykke, hvor 
Fyrreskrænten løber ud i Fyrreslugten. Det havde været noget problematisk, 
da nogle af drænene var ødelagte af trærødder. Andre var imidlertid intakte, og 
kunne bruges til at aflede regnvandet. Det havde været noget bekosteligt. 
Vedligeholdet har været dyrere i 2024 end i 2023, da der er blevet lagt norsk 
granit på nogle bakker og på nogle flade stykker, hvor der tidligere er blevet 
meget blødt pga vand. Norsk granit har vist sig at holde i lang tid. 
Der er blevet klippet kanter i dag. 
Der er etableret en vendeplads for enden af Fyrreskrænten, da det er en blind 
vej, og skraldebiler og andre store biler har svært ved at vende. Pris 13.531 kr. 

 
6. Fremlæg. af årsregnskab for 2024 til godkendelse (se separat bilag). 

Kontingentindtægterne har været lidt mindre i 2024 end i 2023. 
Vintervedligeholdet har også været dyrere i 2024. Generelt er 
vedligeholdelsen blevet dyrere. 
Dette har resulteret i et stort underskud, som bestyrelsen har besluttet at 
dække ind fra egenkapitalen. 
Hensættelser på 40.000 kr. er opretholdt, da man må påregne at skulle 
udbedre den meget slidte asfalt, hvor Fyrreskrænten løber ud i Fyrreslugten. 
Opkrævning vha. girokort er sat i værk i 2025 og må siges at være en succes. 
24 har tilmeldt sig PBS, og det gør livet noget lettere for kassereren, men det 
koster lidt. 75 lodsejere har betalt, og man håber på endnu flere. 
Det er ønskeligt med et lille overskud i indeværende år. 
Egenkapitalen er meget lille nu. 
Man har bedt om et overslag for klipning, og det lød på 10.000 kr. Det har man 
bedt om genovervejelse af. 
Bestyrelsen foreslår en kontingentforhøjelse. 
Regnskabet blev godkendt. 



 
7. Fastsættelse af bidraget til vejvedligehold 2026 (kontingent), se separat 

 bilag for budget 2025. 
Bestyrelsen havde indstillet at beløbet blev hævet med 50 kr. til 900 kr. pr. år. 
Dette blev vedtaget. 
Fremlæggelsen af budgettet for 2025 faldt også under dette punkt. 
Fremlæggelsen blev lidt rodet, fordi kassereren fejlagtigt havde fået det 
forventede nye kontingent for 2026 regnet med i indtægterne for 2025. Det 
lykkedes dog at få de rigtigt tal frem, og budgettet blev godkendt. 
 

8. Behandling af ønske om fældning af to træer ud for Adilsvej 6 og 
Adilsvej 30 samt afholdelse af tilhørende omkostninger 
Træerne står i vejarealet, og der er risiko for, at de kan forvolde skade på de 
nærliggende hus (eller på forbipasserende). Det mindste er gået helt ud, mens 
det meget store er blevet tyndt i toppen. 
Bestyrelsen havde indstillet, at træerne må fjernes, og at omkostningerne 
enten 
 
i. deles 50/50 mellem vejlauget og de berørte grundejere 
 
eller 
 
ii. Betales helt af vejlauget 
 
Der var hjemtaget 2 tilbud, hvoraf det ene lød på 20.000 kr. og det andet på 
10.000 kr. Man forventer derfor, at fjernelsen vil koste ca. 10.000 kr. 
Dette punkt medførte en del diskussion, da nogle af de fremmødte mente, at 
fjernelse af træer udelukkende må påhvile de berørte grundejere, og at man 
også burde stemme om en 3. mulighed, der lød på, at vejlauget slet ikke skulle 
betale. 
Dette blev imidlertid håndteret ved, at man først stemte om forslag ii og 
dernæst forslag i. Der var jo mulighed for at stemme nej til begge forslag. 
 
ii blev forkastet, idet 10 stemte imod og 1 stemte for 
 
i blev vedtaget, idet 7 stemte for, 3 imod og 1 blank 
 
Inge og Freddy på Adilsvej kunne ikke være tilstede og havde givet fuldmagt til 
Jannie Kruse. Fuldmagten blev fremvist og godkendt, og Jannie stemte på 
deres vegne. 

 
9. Valg af medlemmer til bestyrelsen 

Formand Morten Rasmussen genopstillede ikke. 
Henrik Kloster modtog valg uden modkandidater. 
 

10. Valg af suppleanter til bestyrelsen for 1 år 
Søren Anderson, Adilsvej og Theresa Østergaard, Floravej modtog valg. 
 

11. Valg af revisor for 1 år 



Philip Spielmann blev valgt som revisor. 
 

12. Behandling af indkomne forslag 
Der var ikke indkommet forslag. 
 

13. Eventuelt 
Morten redegjorde for hjertestarteren, der befinder sig på Adilsvej 21. Den har 
været ude 4 gange, hvoraf den var i brug 1 gang. 
Bestyrelsen har besluttet, at der skal betales 500 kr. for vedligehold, samt at 
Inge og Freddy skal have kompensation for strømforbruget, der skønnes at 
være på ca. 400 kr. pr. år. Hjertestarteren har hængt på deres carport i 3 år, og 
hidtil har de ikke modtaget betaling fra VAFFF. 
 
Inge redegjorde for, at VAFFF for nogle år siden indkøbte antistøvmidlet 
magnesiumchlorid, der er i pulverform. I første omgang blev det spredt på alle 
vejene, men det var noget forfærdeligt klister at få i en trailer, så derfor skete 
det kun én gang. På grund af mangel På oplagringsmulighed tilbød Inge og 
Kurt, at restlageret måtte ligge hos dem. Medlemmer af VAFFF er imidlertid 
velkomne til at hente en sæk til spredning ud for egen matrikel efter først til 
mølle princippet. Sækkene befinder sig på Adilsvej 30, og man kan hente efter 
forudgående aftale. Kurt træffes på tlf. 28971353 
 
Ved sidste års generalforsamling blev det vedtaget at modtage nye beboere 
med en blomst og et velkomstbrev. Inge meldte sig som ambassadør for 
Adilsvej, og Lone Kaalby for Fyrreslugten. Kasserer Jens Ole har taget sig af 
de øvrige veje, og det er ham, der kan trække oplysninger om nye tilflyttere. 
Inge foreslog, at der vælges en ambassadør for alle vejene, og Theresa, 
Floravej plus Philip, Fyrreskrænten meldte sig. Nu mangler vi kun en 
ambassadør for Villershøj. 
Nyeste version af velkomstbrevet fås til enhver tid hos Jens Ole. 
 
 
Ebeltoft, den 30. april 2025    Inge Justesen, refefrent 

          
 
 
 
         Henrik Kloster, dirigent 
 
 


